Arist. H. A. *Vescitur maris excrementis.* Plures capi non solent. *Vocem* grunni-tui similem emitit, seu attritu bran-chiarum, seu suis anterioribus, quas circa ventrem habent. *Spiritus*

enim inclusus in his est, quem dum
atterunt atque agitant, sonos illos
elidunt.

Utraque, quia dura est, damnari
fere in *cibis* solet.

ARTICVLVS IV.

De Phagro et Erythrino.

TAB. XVII. PHAGRVS seu Pagrus, πάρος τὸ
φάγεν, quia vorax est Graecis;
Aldrovand. de Piscibus a colore fragorum, rubeo enim est,
l. 2. c. 8. Italis ita dicitur. Cave cum Pagu-
ro confundas.

crum habent, eoque, quod una cum
increcente Nilo apparens, incremen-
tum ejus denunciet, abstinent, intel-
ligendus est.

Vicit alga et luto, sed et saepiolas, squillulas, loliunculos appetit. Echinis an vescatur, quod nimis aculeati sint, dubito. Isidorus tam duros ei dentes tribuit, ut et ostreis in mari ali queat. Hyeme praegelida, quod lapidem in capite habeat, latet. Inscatur channis five hiatulis.

Quid sibi Aristoteles velit, dum citante Athenaeo Pagrum αἰνιδέζεν τὸ εἴρησθαι id est vere vigere scribit, diffi- culter intelligi potest, nisi τίκτεντες εἴρησθαι parere vere innuatur.

Archestratus Syrio ex oriente comedendas esse suadet. Suaves et media carne Hicesius posuit. Gellius inter delicatos habuit Sanazarius ex Dicarchi, nunc Puteolos vocant litotoribus, celebrat.

ERYTHRINVM, qui peculiare hoc TAB.XVIII.
nomen a colore invenit, moderni
Graeci ἡρῷον, Cyrenaei authore Ze-
nodoto apud Athenaeum οὐρανόν, au-
thore Clitarcho δίκην vocarunt. Theo-
dorus fatis ambigue Rubeculam, Pli-
nius rectius Rubellionem dixit. Idem
ne cum Ruburno et Ruscupa, de qui-
bus Murmelius, non disputo.

Palmi mensuram raro excedit.
Ruber est ut Mullus, dilutior tamen,
unde forte ξανθὸς Oppianus dixit, la-
tus ut Aurata. *Rostrum* habet acu-
tum, sed non valde extensum. *Os*
parvum, mediocribus dentibus mu-
nitum. *Caput* utrinque compres-
sum. Ante oculos, qui magni, fo-
ramina patula. *Branchia* quae in
dorso unica est, multis *aculeis* horre-
scit. Bellonius duodecim, quinde-
cim Rondeletius, viginti duos, Sal-
vianus, novendecim Gefnerus nume-
rat. *Cauda* in lunatam pinnam desi-
nit. Intus candidissimus est.